
Nom et prénom Domicile No de téléphone Adresse de courrier électronique Branches Degrés

Brünisholz

Jessica

079 262 64 44 brunisholz.jessica@gmail.com Allemand

Autres branches

3H à 6H

7H et 8H 

9H à 11H (CO)

Cat-Tien Catherine Cousset 078 329 07 03 cat.nguyen.2003@gmail.com Français

Allemand

Mathématiques

Autres branches

3H à 6H 

7H et 8H

Corminboeuf Théo Domdidier 077 522 51 97 tcorminb@gmail.com Français

Allemand

Mathématiques

Autres branches

3H à 6H

7H et 8H 

9H à 11H (CO)

Crottet Arthur Domdidier 079 537 53 67 arthur.crottet@gmail.com Français

Mathématiques

Autres branches

3H à 6H

7H et 8H 

9H à 11H (CO)

Cuennet Elisa Dompierre 075 418 08 53 elena.cuennet@bluewin.ch Français

Mathématiques

Autres branches

7H et 8H

9H à 11H (CO)

Ducry Valentin Domdidier 079 835 53 11 valentin.ducry@gmail.com Français

Mathématiques

Allemand

Autres branches

3H à 6H

7H et 8H 

9H à 11H (CO)

Frutiger Aynhoa Domdidier 077 966 29 96 Aynhoa.fr@gmail.com Français

Mathématiques

Autres branches

3H à 6H 

7H et 8H

Guerry Bastian Grandsivaz 079 914 22 30 Bastian.guerry@gmail.com Mathématiques

Allemand

Autres branches

3H à 6H

7H et 8H 

9H à 11H (CO)

Harding Emily Domdidier 079 308 74 62 emilyjoa.harding@gmail.com Français

Allemand

Autres branches

3H à 6H

7H et 8H 

Liste des personnes pour donner des cours de soutien

mailto:tcorminb@gmail.com
mailto:Bastian.guerry@gmail.com


Heimann Floran Domdidier 079 309 40 73 floran.heimann@studentfr.ch Français

Allemand

Mathématiques

Autres branches

3H à 6H

7H et 8H 

9H à 11H (CO)

Marchon Eva Dompierre 078 714 93 02 eva.marchon02@gmail.com Français

Allemand

Mathématiques

Autres branches

3H à 6H 

7H et 8H

Seidel Samhain Emil Russy 076 816 56 84 seidel2005@gmail.com Allemand

Mathématiques

Autres branches

3H à 6H 

7H et 8H 

Waeber Ewan Domdidier 076 801 29 02 ewan.waeber@yahoo.com Français

Mathématiques

Autres branches

3H à 6H

7H et 8H 

9H à 11H (CO)
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